

Žádost o poskytnutí informace

Podle zákona o svobodném přístupu k informacím (106/ 1999 sb.)



Obecní úřad
Na kopci 321
Strání, 687 65

Ve Strání 13.11.2017

V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí těchto informací:

1. Kopie zápisů ze zasedání Rady Obce od 26. 9. 2017 do 13. 11. 2017

2. V zápisu ze ZO konaného dne 6. 10. 2017 se píše, cituji:

Co to znamená – starostovi zajistit možnosti přístupových cest na obecní pozemky do areálu bývalého statku Strání. Starosta informuje o rozdělení cest na bývalém statku. Chtěli bychom zpřístupnit pozemky. Pro toto místo je to celkem důležité. Je tu několik pozemků obecních i soukromých.

Pan – bude tam nový most?

Starosta – ano, je tam plánováno přemostění.

Na základě výše uvedeného žádám o konkrétní sdělení všech parcelních čísel obecních pozemků, které se nacházejí v areálu bývalého statku, kvůli kterým by se měl za peníze daňových poplatníků budovat nový most.

Fakturu s vyčíslením úhrady za Vámi poskytnuté informace zašlete spolu s oznámením, že mnou požadované informace jsou připraveny k vyzvednutí na Obecním úřadě Strání.

Děkuji.



OBECNÍ ÚŘAD STRÁNÍ

Na Kopci 321, Strání 687 65
Tel.: 572 695 210 Fax: 572 695 234
Web: www.strani.cz E - mail: obec@strani.cz

Ve Strání 27.11.2017

Č.j. 1587/2017

Poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Obecní úřad Strání obdržel dne 13.11.2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací:

1. kopie zápisů ze zasedání Rady obce od 26.09.2017 do 13.11.2017
2. sdělení všech parcelních čísel obecních pozemků, které se nacházejí v areálu bývalého statku.

Vámi požadované kopie zápisů ze zasedání Rady obce jsou připraveny k odeslání. K bodu č. 2 Vám sdělujeme, že obecní parcely v areálu statku jsou parcely č. 924 (která je největší jednotlivou parcelou) a parcela č. 6547/2, dále se zde nachází dalších 76 parcel různých majitelů pozemků. Největší podíl má Singulární družstvo Strání. Toto území bylo schváleno novým územním plánem jako plocha pro výrobu a skladování. Z tohoto důvodu je důležité zajistit přístupovou cestu pro další rozvoj průmyslu ve Strání a vytvoření nových pracovních míst, což je jednou z největších priorit obce Strání, podobně jako u všech obcí a měst.

Podle § 17 odst. 3 InfZ mohou povinné subjekty požadovat v souvislosti s poskytováním informací úhradu ve výši, která nesmí přesáhnout náklady spojené s pořízením kopií, opatřením technických nosičů dat a s odesláním žadateli. Rada obce Strání schválila dne 07.10.2015 usnesením č. 16/9 dle § 5 odst. 1 písm. f) InfZ Sazebník úhrad nákladů za poskytování informací.



OBECNÍ ÚŘAD STRÁNÍ

Na Kopci 321, Strání 687 65

Tel.: 572 695 210 Fax: 572 695 234

Web: www.strani.cz E - mail: obec@strani.cz

Obecní úřad vyhledal Vámi požadované informace a tímto Vám sděluje výši požadované úhrady, včetně jejího výpočtu:

- za poskytnuté kopie dokumentů (celkem 10 listů A4 x 3Kč, jednostranně).....	30,-
- hodinová sazba za práci (0,5 x 130Kč).....	65,-
Celková výše úhrady.....	95,-

Úhradu nákladů lze provést bankovním převodem nebo v hotovosti v pokladně obce. Požadované informace Vám budou zaslány bezprostředně po zaplacení úhrady. Jestliže požadovanou úhradu ve lhůtě do 60 dnů ode dne doručení tohoto oznámení nezaplatíte, bude Vaše žádost dle § 17 odst. 5 InfZ odložena.

Nesouhlasíte-li s vyčíslenou výší úhrady, můžete proti výši úhrady podat stížnost dle § 16a InfZ, a to u obecního úřadu Strání ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Zlínského kraje. Po dobu vyřizování stížnosti lhůta pro zaplacení úhrady neběží.

OBECNÍ ÚŘAD
687 65 STRÁNÍ
-1-



Antonín Popelka
starosta obce

Příloha: Faktura č.: 17-002-00622